
 
 

UCHWAŁA NR XI/77/2025 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Jabłonka z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.          
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                       
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ), Rada Gminy Jabłonka 
uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IX/58/2024 Rady Gminy Jabłonka z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie 
przyjęcia Programu Współpracy Gminy Jabłonka z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na 
2025 rok § 15 otrzymuje brzmienie: Na realizację programu w 2025 roku przeznacza się kwotę 1 278 210 zł 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Gminy Jabłonka oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

Jan Głusiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 709


	UCHWAŁA NR XI/77/2025 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-06T13:06:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




